
　※出欠表提出先　　群馬県社会人バスケットボール連盟　理事長　塚越直樹

　　　　　　　　　（２）令和元年度決算報告及び監査報告について　（財務委員長）

１．日　　時　　　令和２年４月５日（日）　　１０：３０～　　中止

２．場　　所　　　高崎市群馬体育館　２階　サブアリーナ　　　中止

３．議　　題　　　（１）令和元年度事業報告について　　　　　　　（総務委員長）

　　　　　　　　　（５）ルールについて　　　　　　　　　　　　　（審判委員会）

　　　　　　　　　（１０）その他

代議員会中止のお知らせ

　　　　　　　　　（８）登録について　　　　　　　　　　　　　　（登録担当）

　　　　　　　　　（９）令和２・３年度　役員について　　　　　 　(理事長）

　　　　　　　　　　tsukagoshi-19630425@hotmail.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　会　　長　　　銭　谷　和　雄

　　　　　　　　　（３）令和２年度事業計画（案）について　　　　（総務委員長）

　　　　　　　　　（４）令和２年度予算（案）について　　　　　　（財務委員長）

　　　　　　　　　（６）２０２０年度からの変更点　　　　　　　　（理事長）

　　　　　　　　　（７）競技・移籍等について　　　　　　　　　　（競技委員会）

記

令和２年度　群馬県社会人バスケットボール連盟

　拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、令和２年２月２５日付けで、標記代議員会の開催案内をしたところですが、新型コロナ

ウイルスの関係で中止とさせていただきます。

　なお、代議員会で予定していた下記の議題につきましては追って資料を送付いたしますので

内容を確認していただき、メールの書面にて議決をしていただきたいと考えておりますので

宜しくお願いいたします。

令和2年3月28日

群馬県社会人バスケットボール連盟

代 議 員 　各 位

群馬県社会人バスケットボール連盟


